
（公印省略） 

令和 5年 9月 1日 

 

 

支部長 各位 

 

 

一般社団法人兵庫県薬剤師会 

会 長 笠 井 秀 一 

 

 

令和 5年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会について 

 

 

平素は本会会務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、日本薬剤師会より今年度開催されます、学校環境衛生・薬事衛生研究協議会に

ついて下記のとおり案内がございました。 

 つきましては、申込期限まであまり日数がございませんが、支部にてご案内いただき

ますようお願いいたします。なお、参加申込につきましては、各自で行っていただくと

ともに、参加者に対する本会からの補助はございませんので、予めご了承ください。 

 

記 

 

1．申込サイト：令和5年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会 

      

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/r5kankyoyakuji/pages/kankyoyakuji.aspx 
   ※ こちらのＱＲコードから遷移できます 
 
 
 
 
 

2．参加費用：申込み時に資料代として2,000円の負担あり 

 

3．申込期限：令和 5 年 9 月 8 日（金） 

 

以 上 


